АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.05.2020  г № 35

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период  с 1 января по 31 декабря 2019 года

	В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации Кировского муниципального образования, включенных в соответствующий перечень должностей муниципальной службы, за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года представляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

ВрИП главы Кировского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                      В.А.Володин